



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 014 048
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEEN-HANSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Ulsmågvegen 24
5224 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: svein@steen-hansen.no
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	11	114 000	114 100
Annen driftskostnad		134 288	183 664
Sum kostnader		248 288	297 764
Driftsresultat		-248 288	-297 764
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		232 088	379 616
Annen finansinntekt		4 890 080	2 297 682
Sum finansinntekter		5 122 168	2 677 298
Annen rentekostnad		14	37
Annen finanskostnad		149 499	
Sum finanskostnader		149 513	37
Netto finans		4 972 655	2 677 261
Ordinært resultat før skattekostnad		4 724 367	2 379 497
Skattekostnad på ordinært resultat	9		19 644
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 724 367	2 359 853
Årsresultat		4 724 367	2 359 853
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 500 000	5 400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 775 633	-3 040 147
Sum overføringer og disponeringer		4 724 367	2 359 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	21 339 602	22 389 602
Lån til foretak i samme konsern		7 283 000	8 416 000
Sum finansielle anleggsmidler		28 622 602	30 805 602
Sum anleggsmidler		28 622 602	30 805 602
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	4 471 455	3 581 301
Sum fordringer		4 471 455	3 581 301
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	14	4 432 868	4 535 720
Sum investeringer		4 432 868	4 535 720
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	11 962 612	11 326 152
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 962 612	11 326 152
Sum omløpsmidler		20 866 935	19 443 173
SUM EIENDELER		49 489 537	50 248 775
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Overkurs	6	4 169 602	4 169 602
Sum innskutt egenkapital		4 269 602	4 269 602
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	37 481 699	40 257 331
Sum opptjent egenkapital		37 481 699	40 257 331
Sum egenkapital		41 751 301	44 526 933
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		7 500 000	5 400 000
Annen kortsiktig gjeld		238 236	300 000
Sum kortsiktig gjeld		7 738 236	5 700 000
Sum gjeld		7 738 236	5 700 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 489 537	50 226 933



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	228 108 135	161 272 407
Leieinntekt	10	217 227	229 327
Annen driftsinntekt	10	2 221 542	4 781 567
Sum inntekter		230 546 904	166 283 301
Kostnader			
Varekostnad		173 537 729	122 399 562
Lønnskostnad	11	22 612 120	19 318 465
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 971 762	2 432 861
Annen driftskostnad		14 033 072	11 675 945
Sum kostnader		213 154 683	155 826 833
Driftsresultat		17 392 221	10 456 468
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		168 746	215 610
Annen finansinntekt			289 321
Sum finansinntekter		168 746	504 931
Annen rentekostnad		301 774	6 965
Annen finanskostnad		1 213 240	661 162
Sum finanskostnader		1 515 014	668 127
Netto finans		-1 346 268	-163 196
Ordinært resultat før skattekostnad		16 045 953	10 293 272
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 615 608	2 304 177
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 430 345	7 989 095
Årsresultat		12 430 345	7 989 095
Minoritetsinteresser		3 038 085	943 096
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 392 260	7 045 999



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 500 000	5 400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 930 345	2 589 095
Sum overføringer og disponeringer		12 430 345	7 989 095



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 099 722	1 147 477
Sum immaterielle eiendeler		1 099 722	1 147 477
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	4 221 981	4 568 981
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	11 460 333	7 550 700
Sum varige driftsmidler		15 682 314	12 119 681
Finansielle anleggsmidler			
Netto pensjonsmidler	8	60 679	62 699
Andre fordringer	4	4 297 385	2 860 848
Sum finansielle anleggsmidler		4 358 064	2 923 547
Sum anleggsmidler		21 140 100	16 190 705
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	38 135 131	31 568 899
Sum varer		38 135 131	31 568 899
Fordringer			
Kundefordringer	5	39 153 788	24 724 696
Andre fordringer	5	2 758 496	1 691 957
Sum fordringer		41 912 284	26 416 653
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	14	4 432 868	4 535 720
Sum investeringer		4 432 868	4 535 720
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	18 264 359	15 275 578
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 264 359	15 275 578



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum omløpsmidler		102 744 642	77 796 850
SUM EIENDELER		123 884 742	93 987 555
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	100 000	100 000
Overkurs	6	4 169 602	4 169 602
Sum innskutt egenkapital		4 269 602	4 269 602
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	59 476 161	55 966 901
Minoritetsinteresser	6	4 818 295	3 299 130
Sum opptjent egenkapital		64 294 456	59 266 031
Sum egenkapital		68 564 058	63 535 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8	0	0
Utsatt skatt	9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	9 738 175	0
Sum annen langsiktig gjeld		9 738 175	0
Sum langsiktig gjeld		9 738 175	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 264 719	17 604 298
Betalbar skatt	9	3 559 057	2 156 066
Skyldige offentlige avgifter		5 332 198	2 154 678
Utbytte		9 018 920	5 871 548
Annen kortsiktig gjeld		3 407 615	2 665 332
Sum kortsiktig gjeld		45 582 509	30 451 922



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum gjeld		55 320 684	30 451 922
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 884 742	93 987 555



Kontantstrømsoppstilling

Steen-Hansen Holding AS - morselskapet

	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 724 367	2 379 497
Periodens betalte skatt	-19 644	-38 362
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-567 000	-
Endring i vareleverandørgjeld	-1 898	-4 477
Endring i andre tidsavgrensingsposter	41 089	-286 706
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 176 914	2 049 952
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	1 133 000	2 473 290
Utbetalinger på andre lånefordringer(korts./langs)	-890 454	-
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	1 617 000	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og obligasjoner mm	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 859 546	2 473 290
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-5 400 000	-7 400 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-5 400 000	-7 400 000
Netto kontantstrøm for perioden	636 460	-2 876 758
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11 326 152	14 202 910
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	11 962 612	11 326 152
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	11 962 612	11 326 152
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	-	-



Morselskapet		Kontantstrømpoppstilling Steen-Hansen Holding AS	Konsernet	
2018	2017		2018	2017
4 724 367	2 379 497	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-19 644	-38 362	Resultat før skattekostnad	16 045 953	10 293 272
-567 000	-	Periodens betalte skatt	-2 156 066	-2 329 248
-	-	Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	2 971 762	2 432 861
-	-	Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	2 020	-14 905
-	-	Endring i varelager	-6 566 232	-9 552 308
-	-	Endring i kundefordringer	-14 429 092	-11 085 859
-1 898	-4 477	Endring i vareleverandørgjeld	6 660 421	2 818 031
41 089	-286 706	Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 564 321	1 352 563
4 176 914	2 049 952	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 093 087	-6 085 593
-	-	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 534 396	-5 057 211
242 546	2 473 290	Inn-/Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-1 436 537	55 152
1 617 000	-	Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-	-
1 859 546	2 473 290	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 970 933	-5 002 059
-	-	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-5 400 000	-7 400 000	Innbetalinger ved opptak av ny langiktig gjeld	9 738 175	-
-5 400 000	-7 400 000	Utbetalinger av utbytte	-5 871 548	-7 678 160
636 460	-2 876 758	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	3 866 627	-7 678 160
113 261 52	142 029 10	Netto kontantstrøm for perioden	2 988 781	-18 765 812
11 962 612	11 326 152	Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	15 275 578	34 041 390
		Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	18 264 359	15 275 578
		Denne består av:		
11 962 612	11 326 152	Bankinnskudd m.v.	18 264 359	15 275 578
0	0	Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	10 000 000	5 000 000



Til generalforsamlingen i Steen-Hansen Holding AS

Noter til regnskapet og konsernregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Steen-Hansen Holding AS og datterselskapene Steen-Hansen Eiendom AS (100% eiet), Tish AS (100% eiet), Netprotect AS (100% eiet) og Steen-Hansen AS (74% eiet) for regnskapsåret 2018. I 2018 har selskapet solgt ytterligere 7% av aksjene i Steen-Hansen AS.

Morselskapet Steen-Hansen Holding AS ble stiftet 23.11.2005 iht overgangsregel E ved overføring av aksjene i AGR Eiendom AS som tingsinnkudd. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

FoU

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskap (DS) og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i morselskapet selskapsregnskap. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Ubytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, regnskapsføres den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene trekkes da fra regnskapsført verdi av investeringene i balansen.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsett til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerede ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær oppptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Steen-Hansen Holding AS

Noter til regnskapet og konsernregnskapet

Note 1 Varige driftsmidler

Konsernot

Varige driftsmidler	Fou	Bygninger og tomter	Driftsløsere	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	4 698 452	21 168 664	13 613 444	39 480 560
Tilgang	4 622 841	-	1 911 555	6 534 396
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	9 321 293	21 168 664	15 524 999	46 014 956
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 238 293	16 946 683	10 147 666	30 332 642
Balansert verdi 31.12.	6 083 000	4 221 981	5 377 333	15 882 314
Årets avskrivninger	1 539 841	347 000	1 084 922	2 971 763
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Forventet økonomisk levetid	5 år	12-25år	6-8år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanserte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie	
		2018	2017
Driftsløsere	12-36mnd	659 280	583 072

Note 2 Datterselskaper

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap

	Forretnings-kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansert verdi
Datterselskap					
Steen-Hansen Eiendom AS	Bergen	100 %	8 625 839	343 115	10 239 602
Steen-Hansen AS	Bergen	81 %	38 115 472	11 684 843	11 100 000
Total bokført verdi pr. 31.12.					21 339 602

Note 3 Varebeholdninger

Konsernet

	2018	2017
Lager av råvarer	19 708 826	22 112 776
Lager av handelsvarer og emballasje	18 426 305	9 456 123
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	-	-
Sum	38 135 131	31 568 899
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	38 135 131	31 568 899
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	-	-
Sum	38 135 131	31 568 899



Steen-Hansen Holding AS

Noter til regnskapet og konsernregnskapet

Note 4 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Langsiktige fordringer med forfall senere enn 1 år		Konsernet	
2018	2017	2018	2017	2018	2017
Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år		Konsernet	
2018	2017	2018	2017	2018	2017
7 283 000	8 416 000	Andre langsiktige fordringer		4 297 385	2 860 848
7 283 000	8 416 000	Sum		4 297 385	2 860 848
Løstgjeld					
		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 1 år			
2018	2017	2018	2017	2018	2017
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		9 738 175	-
-	-	Sum		9 738 175	-
2018	2017	2018	2017	2018	2017
-	-	Gjeld sikret ved pant		9 726 818	-
Balansført verdi av pantsatte eiendeler					
-	-	Virgje driftsmidler		15 682 314	12 119 681
-	-	Varer		38 135 131	31 568 899
-	-	Kundefordringer		39 153 788	24 724 696
-	-	Sum		92 971 233	68 413 276

Note 5 Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

	2018	2017
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	39 653 788	25 224 696
Avsetning til tap på fordringer	-500 000	-500 000
Kundefordringer 31.12.	39 153 788	24 724 696
Andre kortsiktige fordringer		
Forskuddsbetalte kostnader	43 750	81 250
Til gode offentlige avgifter	-	-
Øvrige kortsiktige fordringer	2 714 746	1 610 606
Andre kortsiktige fordringer 31.12.	2 758 496	1 691 856

Note 6 Egenkapital

Morselskapet		Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Årets endring i egenkapital					
Egenkapital 01.01.		100 000	4 169 602	40 257 331	44 526 933
Utbytte		-	-	-7 500 000	-7 500 000
Årets resultat		-	-	4 724 368	4 724 368
Egenkapital 31.12.		100 000	4 169 602	37 481 699	41 751 301
Konsernet					
Årets endring i egenkapital					
Egenkapital 01.01.		100 000	4 169 602	3 299 130	55 966 901
Salg av minoritet		-	-	1 617 000	1 617 000
Årets resultat		-	-	3 038 085	12 430 345
Utbytte		-	-	-7 500 000	-9 018 920
Egenkapital 31.12.		100 000	4 169 602	4 818 295	68 564 058

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100.000 består av 100 aksjer à kr. 1.000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Overblikk over de største aksjonærene 31.12.2018

	Antall aksjer	Sum	Eierandel
Jarle Steen-Hansen (daglig leder)	52	52	52,0 %
Tina-Merete Steen-Hansen	24	24	24,0 %
Tina Steen-Hansen	24	24	24,0 %
Totalt antall aksjer	100	100	100,0 %



Steen-Hansen Holding AS

Noter til regnskapet og konsernregnskapet

Note 8 Pensjoner

Konsernet har en innskuddsbasert ordning som omfatter 23 ansatte. Årets pensjonskostnad for denne ordningen er på kr. 533.974. Konsernet oppfylder kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernet har også en tariffestet avtalefestetferdypensjonsordning (AFP) for alle ansatte. Selskapet har i tillegg en ytelsesbasert ordning. Denne ordningen omfatter i alt 2 personer, 1 i datterselskapet Steen-Hansen AS og 1 i datterselskapet Steen-Hansen Eiendom AS, det er ingen ansatte i morselskapet Steen-Hansen Holding AS. Ledende ansatte har en tilleggspensjon ut over den kollektive pensjonsordningen som finansieres over selskapets drift.

	Konsernet	
	2018	2017
Netto pensjonskostnad		
Nåverdi av årets pensjonsoppløsning	-	-
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	3 926	4 048
Avkastning på pensjonsmidler	8 655	-
Resultatført aktuarielt tap/(gevinst)	-	-
Resultatført andel av aktuarielt tap/(gevinst)	-8 023	-7 095
Administrasjonskostnader	29 045	21 779
Arbeidsgeberavgift	3 518	2 641
Netto pensjonskostnad	37 121	21 373

	2018	2017
Netto pensjonsforpliktelse konsernet		
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12.	176 755	180 099
Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering	-	-
Beregnete pensjonsforpliktelser 31.12.	176 755	180 099
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	215 716	209 135
Ikke resultatført virkning av estimatavvik/planendringer	14 219	25 915
Arbeidsgeberavgift	7 499	7 748
Netto pensjonsmidler/(-forpliktelse)	60 679	62 699

Økonomiske forutsetninger	2018	2017
Diskonteringsrente	2,60 %	2,30 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,50 %
Forventet G-regulering/regulering av pensjoner under utbetaling	2,60 %	2,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,30 %	4,00 %
Antall aktive	0,00 %	0,00 %
Antall pensjonister	2	2

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Steen-Hansen Holding AS

Noter til regnskapet og konsernregnskapet

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2018	2017		2018	2017
		<i>Midlertidige forskjeller</i>		
-	-	Anleggsmidler	-3 754 303	-4 266 958
-	-	Fordringer	-465 931	-475 795
-	-	Varer	-	-
-	-	Avsetning etter god regnskapskikk	-1 000 000	-500 000
-	-	Pensjoner	60 679	62 699
-	-	Gavinst- og tapskonto	46 598	58 248
-	-	Netto midlertidige forskjeller	-5 112 957	-5 121 806
-	-	Underskudd til fremføring	-5 359	-345 400
-	-	Grunnlag for utsatt skatt/ skattefordel i balansen	-	-
-	-		-5 118 316	-5 467 206
-	-	23% utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 126 030	-1 257 457
-	-	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	26 308	109 980
-	-	Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-1 099 722	-1 147 477

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

			2018	2017
			<i>Grunnlag for betalbar skatt</i>	
4 724 367	2 379 437	Resultat før skattekostnad	16 045 953	10 293 272
-4 733 289	-2 297 645	Permanente forskjeller	-271 549	-1 358 745
-8 922	81 852	Grunnlag for årets skattekostnad	15 774 404	8 934 527
-	-	Mottatt konsernbidrag	-	-
-	-	Endring i midlertidige forskjeller	-48 831	-300 946
-8 922	81 852	Skattepliktig inntekt	15 725 573	8 633 581
-	-	Ytet konsernbidrag	-	-
-	-	Underskudd til fremføring benyttet	-	-
-8 922	81 852	Grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	15 725 573	8 633 581
-	19 644	Betalbar skatt Norge og Chile	3 559 057	2 072 059
-	-	Endring i utsatt skatt	56 551	148 110
-	-	Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	109 980
-	-	Korreksjon	-	-25 972
-	19 644	Sum skattekostnad på ordinært resultat	3 615 608	2 304 177

			Konsernet	
2018	2017		2018	2017
1 086 604	571 079	Forklaring til årets skattekostnad		
-1 086 656	-551 435	23% skatt av resultat før skatt	3 899 842	2 580 386
-	-	Permanente forskjeller (23%)	-62 456	-326 099
-	-	Utbytte	-	-
2 052	-	Skatteeffekt av endret skattebels på utsatt skatt	49 587	49 890
-	-	Ikke balanseført utsatt skattefordel	-259 477	-
-	-	Endring i utsatt skatt/(fordel)	-	-
-	-	Korreksjon	-11 888	-1
0	19 644	Beregnet skattekostnad	3 615 608	2 304 177



Steen-Hansen Holding AS

Noter til regnskapet og konsernregnskapet

Note 10 Salgsinntekter

Morselskapet

Selskapet er kun et holdingselskap og eneste inntekt i 2018 er mottatt utbytte fra datterselskapene Steen-Hansen AS og Steen-Hansen Eiendom AS, samt andre finansinntekter.

Konsernet

Fordeling på virksomhetsområder	2018	2017
Salg av malingsprodukter	228 108 135	161 272 407
Leieinntekt & Royalties	217 227	229 327
Annen driftsinntekt	2 221 542	4 781 567
Sum	230 546 904	166 283 301

Det er innteksført kr. 791.841 i SkatteFunn-inntekter under andre driftsinntekter i regnskapet for 2018.

Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet

Det er ingen ansatte i Steen-Hansen Holding AS.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i regnskapsåret 2018 var kr. 71.000 eks.mva. Dette omfatter også teknisk utarbeidelse av årsregnskap med noter.

Honorar til revisor for utarbeidelse av ligningspapirer og øvrige tjenester utgjorde kr. 47.500 eks. mva.

Konsernet

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	18 103 308	15 052 492
Styrehonorar	760 000	928 200
Arbeidsgiveravgift	2 715 509	2 410 416
Pensjonskostnader	607 928	668 608
Andre ytelser	425 375	258 749
Sum	22 612 120	19 318 465

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret har vært 0 ansatte i morselskapet og 28,9 ansatte i datterselskapene.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	114 000
Annen godtgjørelse	0	
Sum	0	114 000

Daglig leder er ansatt i datterselskapet Steen-Hansen AS.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for konsernet i regnskapsåret 2018 var kr. 246.700,- eks.mva

Av dette utgjorde honorar til revisor for utarbeidelse av ligningspapirer og andre tjenester kr.174.806,- eks.mva

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Konsernet	
2018	2017	2018	2017
-	-	910 997	724 445
		Bundne bankinnskudd	
		Skattetrekkmidler	
		Bevilgede trekkrettigheter	
		Kassekreditt	10 000 000
			5 000 000

Note 13 Annen korttidslig gjeld

Konsernet

	2018	2017
Skyldig feriepenger og lønn	1 745 583	1 809 331
Øvrig korttidslig gjeld	1 662 022	856 001
Korttidslig gjeld	3 407 605	2 665 332

Note 14 Finansielle omfremmidler

Investering	Andeler	Anskaff.koet	Virkelig verdi	Verdendring
DnB Aktiv Premium 80	11 357	2 021 417	2 265 918	126 745
DnB Aktiv Rente	20 147	2 011 068	2 166 950	22 754
Sum totalt		4 032 485	4 432 868	149 499



Steen-Hansen Holding AS

Org. nr. 989 014 048

ÅRSBERETNING 2018

Virksomhetens art, og hvor den drives

Selskapet ble stiftet i 2005 og er morselskap for Steen-Hansen Eiendom AS og Steen-Hansen AS. Virksomheten er lokalisert i Bergen kommune.

Steen-Hansen Eiendom AS eier tomter, kontor-, fabrikk- og lagerbygninger på Ulsmåg i Bergen, og det meste av arealene er leid ut til Steen-Hansen AS på langsiktige kontrakter. Steen-Hansen AS driver utvikling, produksjon og salg av notbehandlingsprodukter til havbruksnæringen og spesialiserte malingsprodukter til industri.

I 2018 etablert Steen-Hansen et datterselskap i Chile for salg, distribusjon og oppfølging av våre produkter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Steen-Hansen Holding AS har et overskudd på 4,7 mill. i 2018. Konsernet har i 2018 en omsetning på kr. 230,5 mill, noe som er en økning på kr. 64,2 mill. fra 2017. Konsernets totale driftskostnader er også økt sammenlignet med fjoråret.

Konsernet oppnådde i 2018 et overskudd på 12,4 mill. etter skatt. Konsernet bruker hvert år betydelige midler på forskning og utvikling og har i 2018 styrket denne satsingen ytterligere. I lys av dette er styret fornøyd med resultatet og har tro på at selskapet vil kunne opprettholde og styrke sin posisjon i en konkurranseutsatt næring.

Konsernet har en fri egenkapital på kr. 64,3 mill, noe som er en økning på 8,5% i forhold til 2017. Konsernets egenkapitalandel pr. 31.12.18 er på 55%.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetningen.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt råvarepriser, men også valutakurser og rentenivået. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har økt med kr. 13,2 mill. sammenlignet med 2017. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er økt med kr. 3,0 mill. og netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter har økt med 11,5 mill. Tilsvarende tall for morselskapet er økning på 2,1 mill, reduksjon på 0,6 mill. og økning på 2,0 mill.



Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2018 var det totale sykefraværet på 1,2 %, hvorav 0,5 % var korttidsfravær og 0,7 % var langtidsfravær. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Pr. 31.12.18 var det 28 ansatte i konsernet, hvorav 21 menn og 7 kvinner. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 4 medlemmer, hvorav 1 kvinne.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

Ytre miljø

Steen-Hansen er sertifisert ihht NS-EN ISO 14001 (Ytre miljø) og NS-EN ISO 9001 (Kvalitet). Vi arbeider kontinuerlig for at vår virksomhet, våre produkter og bruken av disse er mest mulig miljøriktig. All vår produksjon er med vannløste produkter. Våre produkter skal tilfredsstille alle relevante krav fra myndigheter i de markeder vi er representert i.

Fremtidig utvikling

Konsernet vil i fremtiden drive med utleievirksomhet, utvikling, produksjon og salg av industrielle malings- og havbruksprodukter. Vårt laboratorium forsker kontinuerlig på bruk av de tilgjengelig og mest miljøvennlige råvarer for å optimalisere eksisterende produkter samt utvikle neste generasjon produkter.

Styret er av den oppfatning at selskapet vil ha en god og positiv utvikling i kommende år, og vurderer kapasitetsutvidelser for å dekke økende etterspørsel etter våre produkter.

Bergen, den 10. mai 2019

Kjetil Rivalsrud
styreleder

Jarle Steen-Hansen
styremedlem/adm.dir.

Per Hagelien
styremedlem

Thale Steen-Hansen
styremedlem



Steen-Hansen Holding AS
Balanse 31.12

MORSELSKAP			Noter	KONSERN	
2018	2017			2018	2017
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
-	-				
-	-		9	1 099 722	1 147 477
				1 099 722	1 147 477
Varige driftsmidler					
-	-				
-	-		1	4 221 981	4 568 981
-	-		1	11 460 333	7 550 700
				15 682 314	12 119 681
Finansielle anleggsmidler					
-	-				
7 283 000	8 416 000		8	60 679	62 699
-	-			-	-
-	-		4	4 297 385	2 860 848
21 339 602	22 389 602		2	-	-
28 622 602	30 805 602			4 358 064	2 923 547
28 622 602	30 805 602			21 140 100	16 190 705
OMLØPSMIDLER					
-	-				
			3	38 135 131	31 568 899
Fordringer					
4 471 455	3 581 301		5	-	-
-	-		5	39 153 788	24 724 696
-	-		5	2 758 496	1 691 957
4 471 455	3 581 301			41 912 284	26 416 653
Finansielle omløpsmidler					
4 432 868	4 535 720		14	4 432 868	4 535 720
11 962 612	11 326 152		12	18 264 359	15 275 578
20 866 935	19 443 173			102 744 642	77 796 850
49 489 537	50 249 775			123 884 742	93 987 555




Steen-Hansen Holding AS
Balanse 31.12


MORSELSKAP			Noter	KONSERN	
2018	2017			2018	2017
GJELD OG EGENKAPITAL					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
		Aksjekapital	6,7	100 000	100 000
100 000	100 000	Overkurs		4 169 602	4 169 602
4 169 602	4 169 602	Sum innskutt egenkapital		4 269 602	4 269 602
4 269 602	4 269 602	Opptjent egenkapital			
		Annen egenkapital	6	59 476 161	55 966 901
37 481 699	40 257 331	Sum opptjent egenkapital		59 476 161	55 966 901
37 481 699	40 257 331	Minoritetsinteresser			
			6	4 818 295	3 299 130
41 751 301	44 526 933	SUM EGENKAPITAL		68 564 058	63 535 633
		LANGSIKTIG GJELD			
		Avsetning for forpliktelser			
		Utsatt skatt	9	-	-
		Pensjonsforpliktelser	8	-	-
		Sum avsetning for forpliktelser		-	-
		Annen langsiktig gjeld			
		Gjeld til kredittinstitusjoner	4	9 738 175	-
		Sum annen langsiktig gjeld		9 738 175	-
		SUM LANGSIKTIG GJELD		9 738 175	-
		KORTSIKTIG GJELD			
		Leverandørgjeld		24 264 719	17 604 296
	1 898	Betalbar skatt	9	3 559 057	2 158 066
	19 644	Skyldig off. avgifter		5 332 198	2 154 678
	-	Skyldig utbytte		9 018 920	5 871 548
7 500 000	5 400 000	Annen kortsiktig gjeld	13	3 407 615	2 665 332
238 236	300 000	Sum KORTSIKTIG GJELD		45 582 509	30 451 922
7 738 236	5 721 542	SUM GJELD		55 320 684	30 451 922
7 738 236	5 721 542	SUM GJELD OG EGENKAPITAL		123 884 742	93 987 555
49 489 537	50 248 475				

Bergen, den 10. mai 2019


Kjetil Rivefsrud
Styrets leder


Per Hågellen
Styremedlem


Thale Steen-Hansen
Styremedlem


Jarle Steen-Hansen
Daglig leder/ styremedlem